
UCHWAŁA NR XLVIII/494/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 1457) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami:

1) nadzór w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach i klubach dziecięcych 
prowadzonych na terenie Gminy Wyszków – co najmniej raz w roku kalendarzowym, przy 
czym pierwsze czynności nadzorcze przeprowadza się w terminie 4 miesięcy od dnia wpisu 
żłobka lub klubu dziecięcego do rejestru żłobków i klubów dziecięcych,

2) nadzór w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki przez dziennych opiekunów 
zatrudnionych na terenie Gminy Wyszków na podstawie umowy o świadczenie usług – co 
najmniej raz w roku kalendarzowym, przy czym pierwsze czynności nadzorcze przeprowadza 
się w terminie 4 miesięcy od dnia zawarcia umowy o świadczenie usług z dziennym opiekunem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLV/457/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 13 lutego 2014 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 114E9458-BF88-4725-B676-45665044694C. Podpisany Strona 1




